PREGAO ELETRON1CO N" 19/2025 PROCEDIMENTO LICITATORIO N“ 

47/2025 EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECO N’ 1/2025

ESTADO DO PARANA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

Publicado por:
Antonio Ferraz de Lima Neto

Codigo Identificador:A6678017

VALOR TOTAL: R$ 113.691,91 (Cento e Treze Mil, 
Seiscentos e Noventa e Um Reais e Noventa e Um Centavos).

Materia publicada no Diario Oficial dos Municipios do Parana 
no dia 09/06/2025. Edi<?ao 3293
A verifica^ao de autenticidade da materia pode ser feita 
informando o codigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

[...]

Materia publicada no Diario Oficial dos Municipios do Parana 
no dia 11/06/2025. Edipao 3295
A verificapao de autenticidade da materia pode ser feita 
informando o codigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

VALOR TOTAL: R$ 286.817,05 (Duzentos e Oitenta e Seis 
Mil, Oitocentos e Dezessete Reais e Cinco Centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL 
PREGAO ELETRONICO N” 19/2025 PROCEDIMENTO LICITATOR1O N" 

47/2025 EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECO N’ 2/2025

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

Publicado por:
Antonio Ferraz de Lima Neto

[...]

Materia publicada no Diario Oficial dos Municipios do Parana 
no dia 11/06/2025. Edi?ao 3295
A verifica^ao de autenticidade da materia pode ser feita 
informando o codigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

VALOR TOTAL: R$ 286.817,05 (Duzentos e Oitenta e Seis 
Mil, Oitocentos e Dezessete Reais e Cinco Centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL.
PREGAO ELETR6NICO N“ 19/2025 PROCEDIMENTO LICITATORIO N" 

47/2025 EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECO N” 2/2025

ESTADO DO PARANA  
PREFEITURA  MUNICIPAL DE PALMITAL

Publicado por:
Antonio Ferraz de Lima Neto

[...]

Roberto Carlos Rossi
Prefeito Municipal
Contratante

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREQO N° 3/2025

DATA DO CONTRATO 04/06/2025 (dez dias de junho de 2025).

VIGENCIA: 03/06/2026 (tres dias de junho de 2026).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

VALOR TOTAL: R$ 215.375,87 (Duzentos e Quinze Mil, Trezentos e Setenta e Cinco 

Reais e Oitenta e Sete Centavos).

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAQOES

Pregao Eletrdnlco N° 19/2025

PROCEDIMENTO LICITATORIO N° 47/2025

MUNICIPIO DE PALMITAL - PR
CNPJ: 75.680.025/0001-82

CONTRATADO: LEOMAR MORCHE 81948794934, pessoa juridica de direito privado

[...]

Materia publicada no Diario Oficial dos Municipios do Parana 
no dia 11/06/2025. Edi<?ao 3295
A verifica^ao de autenticidade da materia pode ser feita 
informando o codigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

VALOR TOTAL: R$ 215.375,87 (Duzentos e Quinze Mil, 
Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Oitenta e Sete Centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL 
PREGAO ELETRONICO N" 19/2025 PROCEDIMENTO LICITATORIO N" 

47/2025 EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE^O N" 3/2025

ESTADO DO PARANA 
PREFEITURA  MUNICIPAL DE PALMITAL

Publicado por: